

***Imatran seudun ympäristölautakunta***

Aika 11.6.2024 klo 14.30 – 15.42

Paikka Kaupungintalo, Imatrankoski (h. 308)

***Päätetyt asiat***

- Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**  
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
- Pöytäkirjantarkastajan valinta**  
Valittiin pöytäkirjantarkastajaksi Teemu Europaeus.
- Ympäristölupahakemus, Palaman ampumarata, Kannaksen Metsästysyhdistys ry, Parikkala**  
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti hyväksyä ympäristöpäällikön kokouksessa tekemän muutetun päätösesityksen. Muutetun päätösesityksen mukaan Imatran seudun ympäristölautakunta päätti jättää käsittelemättä ympäristölupahakemuksen, Palaman ampumarata, Kannaksen Metsästysyhdistys ry, Parikkala. Ympäristölupa otetaan uudelleen käsittelyyn, kun Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen edellyttämät PIMA-toimenpiteet ja pohjavesien suojaus on tehty.
- Ympäristöluvan muutoshakemus, Virasojan biolämpökeskus, energiapuun haketus, Imatran Lämpö Oy, Imatra**  
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti hyväksyä esityslistan liitteenä olevan päätöksen mukaisesti Imatran Lämpö Oy:n biolämpökeskuksen ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n mukaisen ympäristöluvan muutoksen koskien energiapuun haketustoimintaa sekä myöntää toiminnan aloitusluvan muutoksenhausta huolimatta.
- Koetoimintalupahakemus, KK Haapaselkä Oy, Imatra**  
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti myöntää ilmoituksen mukaisen koetoimintaluvan KK Haapaselkä Oy:lle kesäkuun alusta syyskuun loppuun 2024 kiinteistöillä Elsala (153-417-5-266) ja Sirkkivi (153-417-5-279).  
  
Toiminnassa tulee noudattaa seuraavia määräyksiä:  
Toiminnassa tulee huolehtia, ettei kompostointialueelta valu lähiojiin tai pohjavesiin ravinteita.  
Toiminta-alue tulee ennallistaa koetoiminnan päätyttyä.  
Mikäli toiminta jatkuu, tulee toiminnalle hakea ympäristösuojelulain mukainen ympäristölupa.

- 6 **Lausunto asemakaavamuutoksen 1105 Kultakuusenkuja ehdotusvaiheesta, Imatra**  
Imatran seudun ympäristölautakunnalla Imatran kaupungin ympäristön- ja terveydensuojeluviranomaisena ei ole huomautettavaa Kultakuusenkuja 1105 asemakaavamuutosehdotuksesta.
- 7 **Lausunto asemakaavamuutoksen 1138 Ahopellonkatu osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ja luonnosvaiheesta, Imatra**  
Imatran seudun ympäristölautakunta Imatran kaupungin ympäristön- ja terveydensuojeluviranomaisena päätti antaa asemakaavamuutoksen 1138 Ahopellonkatu osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä kaavaluonnoksesta seuraavan lausunnon:  
Uudessa asemakaavassa tulee antaa riittävät määräykset radonriskin ja hulevesien hallinnasta sekä alueen länsipuolisen Vuoksentien ja itäpuolisen junaradan liikenteen meluvaikutusten ehkäisystä.
- 8 **Lausunto asemakaavamuutosluonnoksesta 1132 Väärätalo**  
Imatran seudun ympäristölautakunnalla Imatran kaupungin ympäristön- ja terveydensuojeluviranomaisena ei ole huomautettavaa Väärätalo 1132 asemakaavamuutoksen kaavaluonnoksesta.
- 9 **Lausunto asemakaavamuutoksen 1140 Pelkolan teollisuusalue, osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta**  
Imatran seudun ympäristölautakunta Imatran kaupungin ympäristön- ja terveydensuojeluviranomaisena päätti lausua seuraavaa:  
Asemakaavamuutoksen 1140 Pelkola laadinnassa tulee huomioida mahdollisen lisääntyvän teollisen toiminnan vaikutus melupäästöön. Alueella on tilaa useammalle toimijalle ja melutasoa tulee arvioida kokonaisuutena siten, että teollisen toiminnan alueella mahdollisesti lisääntyessä melukuormitus ei ole kohtuuton tai sen vaikutuksia pystytään tehokkaasti minimoimaan.  
  
Suunnittelualan pohjoisosassa toimenpiteet Teppanalan pohjavesialueella tulee suunnitella niin, että pohjaveden laatua ei vaaranneta.  
  
Toimintaa suunniteltaessa alueille, joissa rauhoitettu lehtoneidonvaippa esiintyy, tulee hakea kasvien siirrolle lupa ELY-keskukselta.  
  
Ympäristölautakunnalla ei ole osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan muuta huomauttamista.
- 10 **Päätökset, joihin lautakunnalla on muutoksenhakuoikeus**  
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti tyytyä esitettyihin päätöksiin.
- 11 **Tiedoksiannot lautakunnalle**  
Merkittiin tiedoksi.

## Lisälista

1

**Lausunto Ruokolahden Keskustaajaman asemakaavan muutos- ja laajennusluonnoksesta, uuden paloaseman alue**

Imatran seudun ympäristölautakunta Ruokolahden kunnan ympäristön ja terveydensuojeluviranomaisena päätti lausua Ruokolahden keskustaajaman asemakaavan muutos- ja laajennusluonnoksesta seuraavaa:

Kaavaluonnoksen selostuksessa on huomioitu pilaantuneet maat, pohjavesialueet, radon, hulevesien käsittely sekä luontoselvityksen teko kevään ja kesän 2024 aikana asemakaavamuutos- ja laajennusalueella. Melun osalta voidaan olettaa mahdollisten häiritsevien hälytysäänien olevan satunnaisia eikä ilmeisen pitkäkestoisia. Selostuksessa tulisi mainita etäisyys lähimpään asutukseen ja arvioida meluvaikutusta.

**Lisätietoja Imatran seudun ympäristölautakunnan päätöksistä antavat puheenjohtajisto:**

Puheenjohtaja Tuija Kuikka, puh. 040 744 8725

Varapuheenjohtaja, Teemu Europaeus, puh. 050 591 9603

**Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä ympäristöpäällikkö**

Ympäristöpäällikkö, Sanna Hämäläinen, puh. 020 617 1034